o Virax

1624 : Przystawka do rowkowania i adaptery

Wiecej informacji

do maszyn gwintujacych

Zalety produktdéw :

Opis

Mozliwos¢ dostosowania do réznych maszyn dostepnych na rynku za
pomocg specjalnego adaptera.

Rowkarka Viraxa, zaprojektowana do prac na budowie , umozliwia
szybkie i tatwe rowkowanie.

System szybkiej i prostej regulacji zapewnia réwnomierng gtebokos¢ rowka.
Dokrecana kluczem (1/2" ref. 220410) z grzechotka lub rekojescig przy matym
wysitku.

Rura rowkowana:
Rura ze stali: PN EN 10208.2/10255W/10217.1/102555/10216.1.
Grubos$¢ maks. 5,5 mm.

Pojemnosé: 1" do 6".

162400 w komplecie:
- 1 watkiem taczacym,
- 1 zestaw rolek od 2" do 6".

Adapter nie wchodzi w sktad zestawu, nalezy go dobra¢
odpowiednio do modelu gwintownicy.

Zakres

Dostarczane z
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Nry katalogowe

Nr kat.:

162431

162432

162433

162420

162430

162424

162400

Oznaczenie
Zestaw rolek
Zestaw rolek
Zestaw rolek
Adapter do maszyny VIRAX 162120
Adapter do maszyny VIRAX 162140
Adapter do maszyny VIRAX 1620

Rowkarka

https://www.virax.com/pl/1624-rowkarka.html

Zakres pracy "
1
1.1/4-1.1/2

2-6

kg
2,300
2,400
2,500
1,150
1,500
1,500

11,000
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